
(14) MIZZONI DAVIDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(22) ZACCARIA MARIO 

1 

2 

3 

4 

5 
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1:06.338 1:06.338 1:06.338 1:06.338 

58.346 58.346 58.346 58.346 

58.329 58.329 58.329 58.329 

59.428 59.428 59.428 59.428 

1:00.078 1:00.078 1:00.078 1:00.078 

1:01.359 1:01.359 1:01.359 1:01.359 
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55.542 55.542 55.542 55.542 
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1:00.003 1:00.003 1:00.003 1:00.003 

57.968 57.968 57.968 57.968 

58.018 58.018 58.018 58.018 
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1:04.473 1:04.473 1:04.473 1:04.473 

1:00.848 1:00.848 1:00.848 1:00.848 

1:00.031 1:00.031 1:00.031 1:00.031 

59.529 59.529 59.529 59.529 

1:00.045 1:00.045 1:00.045 1:00.045 
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Stampato: 07/10/2018 11.00.14 

Capo del Servizio Cronometraggio Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara Pasquale Lupoli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Coppa Preparatori Lazio 2018 - 1a prova 

ENTRY LEVEL 

Prove Libere Ufficiali 

Prove Iniziato a 10:27:42 

Valle del Pantano - Artena 0,850 km 

07/10/2018 10:27 

RISULTATI

Ora inizio: 10.27

Ora fine:   10.38


